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Wszyscy Wykonawcy


Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie:

„Dostawa wyposażenia w ramach zadania Przebudowa 
i wyposażenie Biblioteki Publicznej w Białym Borze”

OFERENT NR 1
Pytanie 1:
Czy Zamawiający, aby mieć pewność, że dostarczone meble będą najwyższej jakości, tak jak inne jednostki użyteczności publicznej wymaga, aby krzesła do czytelni oraz krzesła tapicerowane posiadały atest potwierdzający spełnienie normy PN-EN 16139:2013 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa?
Odpowiedź;
Nie, Zamawiający nie wymaga aby dostarczone produkty posiadały atest potwierdzający spełnienie normy PN-EN 16139:2013, niemniej jednak dostarczone krzesła mają spełniać wszystkie warunki dopuszczenia do obrotu gospodarczego, powinny być wytrzymałe, trwale i bezpieczne. Zamawiający w tym zakresie będzie wymagał od wykonawcy z którym zawrze umowę minimum 3 letniej gwarancji na konstrukcję krzeseł oraz na pozostałe elementy.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający, aby mieć pewność, że dostarczone meble będą najwyższej jakości tak jak inne jednostki użyteczności publicznej wymaga, aby krzesła obrotowe do czytelni i wypożyczalni oraz fotel gabinetowy tapicerowany posiadały atest potwierdzający spełnienie norm PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 określających wymagania wytrzymałości, stateczności i bezpieczeństwa?
Odpowiedź;
Tak, Zamawiający wymaga aby krzesła i fotele posiadały atest potwierdzający spełnienie norm PN-EN 1335-7:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009, PN-EN 1022:2007.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający tak jak inne jednostki użyteczności publicznej wymaga, aby atesty były dołączone do oferty?
Odpowiedź;
Zamawiający nie wymaga aby atesty były dostarczone wraz z ofertą. Atesty muszą być dostarczone wraz z meblami przy realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający, w związku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga, aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?
Odpowiedź;
Zamawiający nie ogranicza przedziału wystawienia atestu, wymogiem jest aby atesty były aktualne na dzień dostawy i odbioru przedmiotu zamówienia.

OFERTENT NR 2
PYTANIE 1
Zamawiający w opisie technicznym stołów podaje:
„Stół konferencyjny składany wym. 1800x800 płyta laminowana 25mm, konstrukcja metalowa"
Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób ma być wykończona konstrukcja metalowa, czy ma być chromowana, czy lakierowana proszkowo lub inne.	
Odpowiedź;
Należy przyjąć konstrukcję metalową lakierowaną proszkowo lub równoważną.

PYTANIE 2
Zamawiający w opisie technicznym stołów podaje:
„Stoliki kwadratowe dla dzieci i dla dorosłych do czytelni, świetlicowo- stołówkowe (regulacja wysokości) na 4 nóżkach aluminiowych; płyta laminowana 25 mm wym. 80cm x 80cm"
Proszę o wyjaśnienie czy nogi mają być metalowe w kolorze aluminium czy ma to być odlew aluminiowy. Proszę o wyjaśnienie czy nogi mają być montowane bezpośrednio do blatu stołu, czy ma to być konstrukcja ramowa zapewniająca większą wytrzymałość i stabilność stołu. Proszę o podanie zakresu regulacji wysokości stołów.
Odpowiedź;
Należy przyjąć konstrukcję metalową lakierowaną proszkowo w kolorze aluminium lub równoważną. Nogi stolików mają być montowane do konstrukcji ramowej stanowiącej wspornik dla blatu. Regulacja wysokości min w trzech poziomach w zakresie 650 – 730 mm.

PYTANIE 3 
Zamawiający w opisie technicznym stołów podaje:
„Stoliki do foteli, okrągłe, wysokość 730cm, blat z płyty laminowanej 18mm ( nóżki alum.)"
Proszę o wyjaśnienie czy nogi mają być metalowe w kolorze aluminium czy ma to być odlew aluminiowy. Proszę o podanie średnicy blatu.
Odpowiedź;
Należy przyjąć konstrukcję metalową lakierowaną proszkowo w kolorze aluminium lub równoważną. Blat średnicy 800 mm.

PYTANIE 4 
Zamawiający w opisie technicznym stołów podaje:
„Stolik do sofy KWADRAT, blat z płyty laminowanej 18mm; 80cm x 80cm wys. 730 cm (nóżki alum.)"
Proszę o wyjaśnienie czy nogi mają być metalowe w kolorze aluminium czy ma to być odlew aluminiowy.
Odpowiedź;
Należy przyjąć konstrukcję metalową lakierowaną proszkowo w kolorze aluminium lub równoważną

PYTANIE 5 
Zamawiający w opisie technicznym boksów komputerowych podaje:
„Boksy komputerowe (z płyty laminowanej, blaty 22mm, przegrody pionowe 18mm) w rzędzie na 5 stanowisk"
Proszę o wyjaśnienie jaki system nóg ma być użyty w boksach: czy mają to być nogi płytowe (jaka grubość), czy nogi metalowe. Proszę o podanie wymiaru całego zestawu lub
jednego boksu:
szerokość, głębokość, wysokość.
Odpowiedź;
Należy przyjąć konstrukcję metalową lakierowaną proszkowo w kolorze aluminium lub równoważną. Szerokość boksów 1x1100 mm i 4x800 mm, głębokość min 600 mm, wysokość blatu 730 mm, wysokość przegrody min 500 mm.

PYTANIE 6 
Zamawiający w opisie technicznym krzeseł podaje:
„Krzesła do czytelni (rama chromowana, siedzisko i oparcie tapicerowane z tkaniny: kolor) wymiary: 390x430"
Proszę o wyjaśnienie czy krzesła mają posiadać podłokietniki jak na zdjęciu poglądowym.
Proszę o wyjaśnienie czy krzesła mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudnopalności. Proszę o wyjaśnienie podanych wymiarów krzesła – który wymiar odpowiada szerokości, który głębokości. Brak podanego wymiaru wysokości krzesła.
Odpowiedź;
Tak, krzesła mają posiadać podłokietniki oraz być tapicerowane tapicerką z atestem trudno zapalności papieros (PN-EN 1021-1) i zapałka (PN-EN 1021-1) oraz atestem na ścieranie min 100.000 cykli Martindale (PN-EN ISO 12947-2:2000) lub równoważnymi opisywanym. Wymiary: szer. 430 mm, gł. 390 mm, wys. Siedziska 470 mm, wys. oparcia min. 835 mm.

PYTANIE 7
Zamawiający w opisie technicznym krzeseł obrotowych podaje:
„Krzesła obrotowe (do czytelni internetowej) wysokość: 85-100 cm, szerokość: 55 cm, Wysokość siedzenia: 40-55 cm, Siedzisko: 45 x 45 cm, Eko-skóra: kolor"
Proszę o wyjaśnienie czy krzesła mają posiadać podłokietniki regulowane, czy stałe. Proszę o wyjaśnienie czy krzesła mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudnopalności.
Odpowiedź;
Krzesła mogą posiadać podłokietniki stałe lub regulowane oraz mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudno zapalności papieros (PN-EN 1021-1) i zapałka (PN-EN 1021-1) oraz atestem na ścieranie min 100.000 cykli Martindale (PN-EN ISO 12947-2:2000) lub równoważnymi opisywanym. Wymiary: szer. 430 mm, gł. 390 mm, wys. Siedziska 470 mm, wys. oparcia min. 835 mm.

PYTANIE 8
Zamawiający w opisie technicznym krzeseł obrotowych podaje:
„Krzesła obrotowe (do wypożyczalni) wykonane z tkaniny membranowej) 
Wymiary: Wysokość – 99-107 cm,
Wysokość siedziska – 41-49 cm,
Głębokość siedziska – 47 cm"
Proszę o wyjaśnienie czy krzesła mają posiadać podłokietniki regulowane, czy stałe. 
Proszę o wyjaśnienie czy krzesła mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudnopalności.
Odpowiedź;
Krzesła mogą posiadać podłokietniki stałe lub regulowane oraz mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudno zapalności papieros (PN-EN 1021-1) i zapałka (PN-EN 1021-1) oraz atestem na ścieranie min 100.000 cykli Martindale (PN-EN ISO 12947-2:2000) lub równoważnymi opisywanym.

PYTANIE 9 
Zamawiający w opisie technicznym foteli podaje:
„Fotele tapicerowane (imitacja skóry – skaj: kolor) 590x505x770"
Proszę o wyjaśnienie czy fotele mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudnopalności.
Odpowiedź;
Tak, fotele mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudno zapalności papieros (PN-EN 1021-1) i zapałka (PN-EN 1021-1) oraz atestem na ścieranie min 100.000 cykli Martindale (PN-EN ISO 12947-2:2000) lub równoważnymi opisywanym.

PYTANIE 10
Zamawiający w opisie technicznym sof podaje:
„Sofa tapicerowana 120 cm( imitacja skóry – skaj: kolor) 1180x505x770"
Proszę o wyjaśnienie czy sofy mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudnopalności.
Odpowiedź;
Tak, sofa ma być tapicerowana tapicerką z atestem trudno zapalności papieros (PN-EN 1021-1) i zapałka (PN-EN 1021-1) oraz atestem na ścieranie min 100.000 cykli Martindale (PN-EN ISO 12947-2:2000) lub równoważnymi opisywanym.

PYTANIE 11
Zamawiający w opisie technicznym biurka podaje:
„Biurko ergonomiczne z kontenerem 1500x600x720 (blat z płyty 25mm, kontener 18mm, rama metalowa)"
Proszę o podanie pełnych wymiarów biurka, rodzaj stelaża metalowego (nogi okrągłe,) kwadratowe, typu „C", typu „T" lub inne), oraz czy ma być chromowany czy lakierowany proszkowo.
Proszę o podanie czy kontener ma być dostawny (wysokość zgodna z wysokością biurka), czy (kontener podbiurkowy mobilny) Proszę o podanie czy kontener ma posiadać szuflady (ilość), czy front uchylny.
Odpowiedź;
Biurko typu ‘L” z blendą o wymiarach: dł.  1500 mm, gł. 600 mm, szer. 720 mm, wys. 730 mm, na stelażu lakierowanym proszkowo, nogi okrągłe typu „C” lub odwróconego „U”. Kontener podbiurkowy mobilny z półką i drzwiami rozwiernymi o min wymiarach: szer. 405 mm, gł. 500 mm, wys. 600 mm. 

PYTANIE 12 
Zamawiający w opisie technicznym fotela gabinetowego podaje:
„Fotel gabinetowy tapicerowany (oparcie i siedzisko ekoskóra: kolor)"
Proszę o wyjaśnienie czy fotel ma posiadać podłokietniki regulowane, czy stałe.
Proszę o wyjaśnienie czy krzesła mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudnopalności.
Odpowiedź;
Fotele mogą posiadać podłokietniki stałe lub regulowane oraz mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudno zapalności papieros (PN-EN 1021-1) i zapałka (PN-EN 1021-1) oraz atestem na ścieranie min 100.000 cykli Martindale (PN-EN ISO 12947-2:2000) lub równoważnymi opisywanym.

PYTANIE 13 
Zamawiający w opisie technicznym foteli podaje:
„Fotele tapicerowane (imitacja skóry skaj: kolor) 590x505x770"
Proszę o wyjaśnienie czy fotele mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudnopalności.
Odpowiedź;
Tak, fotele mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudno zapalności papieros (PN-EN 1021-1) i zapałka (PN-EN 1021-1) oraz atestem na ścieranie min 100.000 cykli Martindale (PN-EN ISO 12947-2:2000) lub równoważnymi opisywanym.

PYTANIE 14
Zamawiający w opisie technicznym stołów podaje: „Stolik 1200x800 z płyty laminowanej, nóżki chrom"
Proszę o wyjaśnienie czy nogi mają być montowane bezpośrednio blatu stołu, czy ma to być konstrukcja ramowa zapewniająca większą wytrzymałość i stabilność stołu. Proszę o podanie grubości blatu, oraz wysokości całkowitej stołu.
Odpowiedź;
Należy przyjąć konstrukcję metalową lakierowaną proszkowo w kolorze aluminium lub równoważną. Nogi stolików mają być montowane do konstrukcji ramowej stanowiącej wspornik dla blatu. Grubość blatu min 25 mm, wys. 730 mm.

PYTANIE 15
Zamawiający w opisie technicznym krzeseł tapicerowanych podaje: 
„Krzesła tapicerowane – Eko-skóra: kolor, aluminiowe nóżki"
Proszę o wyjaśnienie czy krzesła mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudnopalności. Brak podanych wymiarów krzesła.
Odpowiedź;
Krzesła mają być tapicerowane tapicerką z atestem trudno zapalności papieros (PN-EN 1021-1) i zapałka (PN-EN 1021-1) oraz atestem na ścieranie min 100.000 cykli Martindale (PN-EN ISO 12947-2:2000) lub równoważnymi opisywanym. Wymiary: siedzisko szer. 410 mm, gł. 400 mm, wys. 450 mm, Wysokość całkowita min 950 mm.


Z uwagi na charakter udzielonych wyjaśnień, nie przedłuża się terminu składania ofert.
Zamawiający informuje, iż powyższe pismo staje się integralną częścią SIWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert oraz rozpatrywaniu ofert.

Dyrektor
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